

# תנאים ומגבלות

עדכון אחרון: ינואר 2018

לפניך תנאי השימוש ("התנאים") שבכפוף להם תוכל להשתמש באתר Degreed.com ("האתר"). יש לקרוא גם את מדיניות הפרטיות שלנו, אותה ניתן למצוא בכתובת <https://degreed.com/about/privacy>.

הנך מאשר ומסכים לכך שעל ידי גישה או שימוש באתר, אתה מצהיר שקראת, הבנת והסכמת להיות כפוף לתנאים אלה, בין אם נרשמת לאתר ובין אם לא נרשמת. אם אינך מסכים לתנאים אלה, אין לך זכות גישה או שימוש באתר. אם אתה מקבל או מסכים לתנאים אלה מטעם חברה או ישות משפטית אחרת, הנך מצהיר ומתחייב שיש לך הסמכות לחייב אותה חברה או ישות משפטית אחרת לתנאים אלה. המונחים "אתה" ו"שלך" כפי שהם משמשים כאן מתייחסים לכל היחידים ו/או הישויות שניגשים לאתר זה מכל סיבה שהיא.

"Degreed", Inc. ("Degreed") רשאית לשנות תנאים והגבלות אלה בכל עת על ידי עדכון תנאים אלה כפי שהם מופיעים באתר זה. איננו נדרשים ליצור איתך קשר לפני ביצוע שינויים בתנאים אלה; לכן, אנו ממליצים בפניך לבקר בדף זה לעתים קרובות כדי להתעדכן בכל שינוי.

## שימוש ב-Degreed ובתוכן באתר

Degreed מעניקה לך הרשאה לצפות ולגשת לאתר אך ורק לשימושך האישי ולא מסחרי. אין להעתיק או לבצע שינויים בקוד ה-HTML הבסיסי בהתייחס לחלק כלשהו של האתר או לתוכן שמופיע בו.

התוכן של אתר זה, כולל כל הטקסט, התמונות, הגרפיקה, סמלי הלוגו, סרטוני הווידאו, השמע, הקישורים, סמלי הלחצנים, התוכנה וכל תוכן אחר (ביחד, "תוכן האתר"), מוגנים על פי חוקי זכויות יוצרים, סימנים מסחריים, פטנטים, סודות מסחריים וחוקים אחרים לגבי קניין רוחני, בינלאומיים ושל ארצות הברית. כל תוכן האתר הוא קניינה הבלעדי של Degreed, של ספקי התוכן שלה או של לקוחותיה. האיסוף (כלומר הבחירה, הצירוף, הארגון וההרכבה) של כל התוכן באתר זה הוא קניינה הבלעדי של Degreed, המוגן גם הוא על ידי חוקי הקניין הרוחני החלים. העתקה או שימוש לא מורשים בתוכן האתר (כולל השימוש בו בכל אתר אחר) עלולים להפר זכויות קניין רוחני ו/או חוקים אחרים. אינך רשאי להשתמש, לשכפל, לשנות, לשדר, להציג, לפרסם, למכור, ליצור יצירות נגזרות, או להפיץ בכל אמצעי, שיטה או תהליך כלשהם, הידועים כיום או שיפותחו בעתיד, בחלק כלשהו מתוכן האתר. אינך רשאי להשתמש באתר תוך הפרה של חוקים, כללים או תקנות, זרים, מקומיים, פדרליים או מדינתיים רלוונטיים כלשהם, או באופן שיפר את זכויות הקניין הרוחני של Degreed או של צד שלישי כלשהו או שיפר בדרך אחרת את הפרטיות, הפומביות או זכויות אישיות אחרות של אחרים. השימוש בשפה, תמונות או פרסומים משמיצים, מאיימים, חדורי שנאה, מגונים או פוגעניים באתר Degreed אסור בהחלט.

## שימושים מורשים

ניתן להשתמש ב-Degreed רק למטרות חוקיות על ידי אנשים המעוניינים להשתמש בשירות Degreed ("השירות"), כמתואר באתר זה. Degreed אוסרת במפורש כל שימוש אחר באתר. על ידי שימוש באתר, הנך מסכים שלא לנקוט באף אחת מהפעולות הבאות: (א) שימוש במכשיר, תוכנה או שגרה כלשהם כדי להפריע או לנסות להפריע לפעולתו התקינה של אתר Degreed או לפעילות כלשהי שמתנהלת באתר; (ב) שימוש או ניסיון להשתמש במנוע, תוכנה, כלי, סוכן או מכשיר או מנגנון אחר כלשהם (כולל, ללא הגבלה, דפדפנים מותאמים אישית, עכבישים, רובוטים, אווטארים או סוכנים חכמים) כדי לנווט או לחפש באתר מלבד מנוע החיפוש ותוכנות הזמינות באתר Degreed וכל דבר אחר מלבד דפדפני אינטרנט מקובלים של צד שלישי כגון Internet Explorer; (ג) ניסיון לפענח, לפרק, לשחזר או לבצע הנדסה לאחור של כל אחת מהתוכנות המרכיבות או מהוות חלק מהאתר בדרך כלשהי; (ד) נקיטת כל פעולה אשר מטילה עומס בלתי סביר או גדול באופן בלתי פרופורציונלי על תשתית האתר, כולל, בין השאר, התקפות מניעת שירות; וכן (ה) צבירה, העתקה או שכפול בדרך כלשהי של תוכן אתר או של מידע כלשהו הזמינים מהאתר.

## הגבלות על פרסום והתנהגות

כאשר אתה יוצר את חשבונך האישי, ייתכן שתוכל לספק תוכן משתמש ("תוכן משתמש"). אתה הוא האחראי הבלעדי לתוכן המשתמש שאתה מפרסם, מעלה, מקשר אליו או הופך לזמין באתר בדרך אחרת כלשהי. הנך מסכים ש-Degreed פועלת רק כאפיק פסיבי להפצה ולפרסום המקוונים של תוכן המשתמש שלך. Degreed שומרת לעצמה את הזכות להסיר או לשנות כל תוכן משתמש מהאתר לפי שיקול דעתה הבלעדי. הכללים הבאים מתייחסים לתוכן המשתמש. על ידי שידור והגשה של תוכן משתמש כלשהו במהלך השימוש באתר, הנך מסכים שאתה: (i) האחראי הבלעדי לחשבונך ולפעילות המתרחשת במהלך הכניסה אליו או במהלך השימוש בחשבונך; (ii) לא תפרסם מידע שהוא זדוני, מטעה או לא מדויק; (iii) לא תגיש תוכן הכפוף לזכויות קנייניות של צד שלישי, לרבות פרטיות, פרסום, סוד מסחרי, זכויות יוצרים או סימן מסחרי, אלא אם כן אתה הבעלים של זכויות אלה או שיש לך הרשאה מתאימה מהבעלים החוקיים של תוכן זה. Degreed לא נוהגת, ולא יכולה לסנן מראש או לנטר את כל תוכן המשתמש. עם זאת, ולפי שיקול דעתה, Degreed רשאית לפקח ו/או לתעד את האינטראקציות שלך עם האתר.

## חוק זכויות היוצרים במילניום הדיגיטלי

Degreed מתייחסת ברצינות לטענות להפרת זכויות יוצרים. אם אתה סבור שחומרים כלשהם באתר מפרים את זכויות היוצרים שלך, אנא יידע את Degreed על ידי שליחת הודעה בכתב בדואר אל Degreed בכתובת Bryant St., San Francisco, CA 94107 445, או בדוא"ל לכתובת support@degreed.com. בהתאם לחוק להגבלת חבות על הפרת זכויות יוצרים באינטרנט במסגרת חוק זכויות היוצרים של המילניום הדיגיטלי (17 ("DMCA") U.S.C. § 512), ההודעה שלך בכתב חייבת לכלול באופן ברור את הדברים הבאים:

- תיאור מפורט למדי של היצירה/היצירות המוגנות בזכויות יוצרים או של זכויות קניין רוחני אחרות שהופרו לטענתך, או אם התביעה כוללת מספר יצירות, רשימה מייצגת של יצירות אלה;
- זיהוי החומר הספציפי שמפר לדעתך את הזכויות שלך ומידע מספיק כדי לאפשר ל-Degreed לאתר את החומר הספציפי. ה-DMCA מאפשר ל-Degreed להסיר או להשבית גישה לחומרים מפרים ספציפיים בלבד. איננו מורשים להשבית באופן כללי גישה לחומרים שאינם מפרים זכויות יוצרים;
- ההצהרות הבאות או שווה ערך שלהן:
- "אני נשבע, בכפוף לעונשים על הצהרת שווא, שהמידע הכלול בהודעה זו מדויק ושאני הבעלים של זכויות היוצרים או שאני מורשה לפעול בשמו של הבעלים של זכות בלעדית שהופרה לכאורה; וכן
- אני מאמין בתום לב שהשימוש בחומרים המוגנים בזכויות יוצרים המתוארים לעיל בדפי האינטרנט המפרים לכאורה אינו מורשה על ידי בעל זכויות היוצרים, סוכן שלו או החוק."
- שם החברה שלך (אם רלוונטי), שמך החוקי (באותיות דפוס), כתובת הדואר ומספר הטלפון שלך, ואם יש, כתובת דואר אלקטרוני; וכן
- חתימה פיזית או אלקטרונית של אדם המורשה לפעול בשם בעל הזכות שהופרה או נפגעה לכאורה, והתאריך הנוכחי.

אם לא תעמוד בכל הדרישות של סעיף (3)(c) 512 ל-DMCA, ייתכן שההודעה שלך לא תהיה תקפה. שים לב לכך שאם אתה מצהיר ביודעין שהחומר או הפעילות באתר מפרים את זכויות היוצרים שלך, אתה עשוי להיות אחראי לנזקים (כולל עלויות ושכר טרחת עורכי דין) לפי סעיף 512(f) ל-DMCA.

עם קבלת הודעת הסרה תקפה ומלאה על ידי Degreed, Degreed (i) תסיר או תשבית את הגישה לחומר הספציפי המפר לכאורה זכויות שזוהו בהודעה, ו-(ii) תנקוט בצעדים סבירים כדי ליצור קשר עם המחבר/המחברים או המקורות האחרים של החומר.

אם Degreed הסיירה או השביתה את הגישה לחומר מסוים כתוצאה מהודעת הסרה, האדם או הישות שסיפקו חומר זה רשאים להורות ל-Degreed לשחזר את החומר על ידי שליחת הודעה נגדית ל-Degreed. עם קבלת הודעה נגדית, Degreed תשלח עותק של ההודעה הנגדית לצד המתלונן המקורי ותודיע לצד זה ש-Degreed תחזיר או תשחזר את הגישה לחומר תוך לא פחות מ-10 אך לא יותר מ-14 ימים, אלא אם כן Degreed תקבל הודעה רשמית מהצד המתלונן על כך שהגיש תביעה לצו בית משפט.

## מידע על משתמש

כאשר אתה נרשם לאתר, תתבקש לספק ל-Degreed מידע מסוים, כולל בין היתר, כתובת דואר אלקטרוני תקינה. בנוסף, אם תבחר להשתמש בשירות, תידרש לפתוח חשבון. עליך להשלים את תהליך ההרשמה על ידי מתן מידע עדכני, מלא ומדויק ל-Degreed כפי שתבקש בטופס ההרשמה הרלוונטי. יהיה עליך גם לבחור סיסמה ושם משתמש. אם נרשמת ל-Degreed באמצעות חשבון ארגוני ומאוחר יותר עזבת אותו ארגון, תוכל לאחזר את חשבונך על ידי משלוח דוא"ל אל [info@degreed.com](mailto:info@degreed.com). אתה

אחראי באופן מלא לשמירה על סודיות הסיסמה והחשבון שלך. בנוסף, אתה אחראי באופן מלא לכל הפעילויות המתבצעות עם חשבונך. אתה מסכים להודיע ל-Degreed באופן מיידי על כל שימוש לא מורשה בחשבונך או על כל הפרת אבטחה אחרת. Degreed לא תישא באחריות לכל הפסד שעלול להיגרם לך כתוצאה משימוש של מישהו אחר בסיסמה או בחשבון שלך, עם או בלי ידיעתך. עם זאת, ייתכן שתישא בחבות בשל הפסדים שנגרמו ל-Degreed או לגורם אחר עקב שימוש של מישהו אחר בחשבון או בסיסמה שלך. אינך רשאי להשתמש בחשבון של מישהו אחר בזמן כלשהו, ללא אישור בעל החשבון. אתה אחראי לשמירה על סודיות הסיסמה ופרטי הכניסה שלך. Degreed שומרת לעצמה את הזכות, לפי שיקול דעתה הבלעדי, לסיים את גישתך לאתר עם או בלי הודעה מוקדמת.

בנוסף לתנאים ולהתניות המפורטים במדיניות הפרטיות של Degreed באתר זה, אתה מבין ומסכים ש-Degreed עשויה לחשוף לגורמי צד שלישי, על בסיס אנונימיות, מידע מצטבר מסוים המבוסס על מידע שסיפקת ל-Degreed ועל השימוש שלך באתר. Degreed לא תחשוף לצד שלישי כלשהו ללא הסכמתך מראש מידע אישי שלך המאפשר זיהוי, למעט במידה הדרושה או המספקת כדי לציית לחוקים חלים, הזמנה לדין, או גילוי אחר כלשהו הנדרש על פי חוק. עיין במדיניות הפרטיות של Degreed כדי לקבל פרטים נוספים לגבי השימוש במידע אישי שלך המאפשר זיהוי.

## ילדים מתחת לגיל 13

בטיחותם ופרטיותם של ילדים חשובה לנו מאוד. אנו מחויבים לעמוד בדרישותיהם של כל החוקים הפדרליים והמדינתיים, כולל חוק הגנת הפרטיות המקוונת של ילדים משנת 1998 ("COPPA"). לקבלת מידע נוסף על COPPA, בקר באתר האינטרנט של ועדת הסחר הפדרלית באתר COPPA.

אתר זה לא מיועד לילדים מתחת לגיל 13. Degreed לא תרשום ביודעין או תאסוף מידע אישי המאפשר זיהוי מאנשים המזדהים כמתחת לגיל 13 במהלך הרישום.

## סיום וביטול חשבון

Degreed שומרת לעצמה את הזכות לבטל את הגישה שלך לשימוש באתר בכל עת, עם או בלי סיבה. אם תפר תנאי כלשהו מתנאים אלה, ל-Degreed תהיה הזכות להשעות או להשבית את חשבונך, לפי שיקול דעתה הבלעדי וללא הודעה מוקדמת לך. ביכולתך לבטל את חשבונך בכל עת על ידי גישה לסעיף האישי בהגדרות הפרופיל שלך. לאחר שתיכנס להגדרות הפרופיל שלך, בחר "מחיקת פרופיל" ובחר "כן" כדי לאשר שברצונך למחוק את חשבונך. אם אתה מחובר לחשבון ארגוני, לא תוכל למחוק את החשבון האישי שלך.

## הגבלות אחריות

השימוש שלך באתר, בתוכן באתר, ובכל שימוש בשירות או בפריטים שהושגו באמצעות האתר, נעשה על אחריותך בלבד. האתר, תוכן האתר וכל שימוש בשירות או בפריטים שהושגו דרך האתר מסופקים על בסיס "כפי שהם" ו"בהתאם לזמינות" ללא אחריות מסוג כלשהו, מפורשת או משתמעת. מבלי להגביל

את האמור לעיל, Degreed מתנעת באופן מפורש מכל אחריות לגבי סחירות, התאמה למטרה מסוימת, הנאה ללא הפרעות או אי-הפרה, ומכל אחריות שעשויה להשתמע מהתנהלות או שימוש קודמים. Degreed לא נושאת באחריות כלשהי לכך שהאתר או השירות יעמדו בדרישות שלך או יהיו זמינים ללא הפרעות, כשהם מאובטחים או נקיים משגיאות. Degreed לא נושאת באחריות כלשהי בנוגע לאיכות של שירות או תוכן אתר כלשהם שהושגו דרך האתר או השירותים או לדיוק, לעמידה בזמנים, לאמינות, לשלמות או למהימנות של תוכן אתר כלשהו שהושא דרך האתר או השירות.

שום עצה או מידע, בין בעל-פה ובין בכתב, שיתקבלו מ-Degreed או מהאתר או מתוכן האתר, לא יובילו לאחריות כלשהי שלא צוינה כאן במפורש.

אתה הוא האחראי הבלעדי לכל התקשורת והאינטראקציות שלך עם משתמשים אחרים באתר ועם אנשים אחרים איתם אתה מתקשר או מקיים אינטראקציה כתוצאה מהשימוש באתר או בשירות. אתה מבין ש-Degreed לא סוקרת או חוקרת את הרקע של המשתמשים באתר, ואף לא עושה ניסיון כלשהו לאמת את הצהרותיהם של המשתמשים באתר או בשירות. Degreed אינה מצהירה או מתחייבת באשר להתנהלותם של המשתמשים באתר או בשירות או לגבי התאמתם לכל משתמש נוכחי או עתידי באתר. אתה מסכים לנקוט באמצעי זהירות סבירים בכל התקשורת והאינטראקציות שלך עם משתמשים אחרים באתר ועם אנשים אחרים איתם אתה מתקשר או מקיים אינטראקציה כתוצאה מהשימוש שלך באתר, במיוחד אם החלטתם להיפגש באופן לא מקוון או באופן אישי.

## שיפוי

הנך מסכים להגן, לשפות ולפטור את Degreed ואת נושאי המשרות, הדירקטורים, העובדים, מעניקי הרישיונות, נותני השירותים והסוכנים שלה, מכל תביעה, התחייבות, נזק, הפסדים והוצאות, לרבות, בין השאר, הוצאות משפטיות וחשבונאיות סבירות, הנובעות או קשורות בדרך כלשהי לגישה או לשימוש שלך באתר או להפרה מצידך של תנאים אלה לרבות, בין השאר, כל שימוש שלך בתוכן האתר, בשירות או כל שימוש שלך במידע כלשהו שהתקבל מהאתר.

## הגבלת אחריות

אתה מכיר ומסכים כי, במידה המרבית המותרת על פי החוק, כל הסיכון הנובע מהגישה שלך לשימוש באתר, בשירות ובתוכן האתר נותר עליך. Degreed וכל צד אחר המעורב ביצירה, בייצור או באספקה של האתר או בשירות לא יהיו אחראים לכל נזק מקרי, מיוחד, דוגמתי או תוצאתי, לרבות אובדן רווחים, אובדן נתונים, אובדן מוניטין, הפרעות לשירות, נזק למחשב או כשל במערכת או עלות של מוצרים או שירותים תחליפיים, או בגין נזקים כלשהם מפציעה אישית או גופנית או מצוקה רגשית שנבעה מתנאים אלה או הייתה קשורה אליהם, או משימוש באתר או מאי יכולת להשתמש באתר, בשירות, בתוכן האתר, או מכל תקשורת, אינטראקציה או פגישה עם משתמשים אחרים באתר, בשירות או עם אנשים אחרים איתם אתה מתקשר או מקיים אינטראקציה כתוצאה מהשימוש שלך באתר או בשירותים, אם על בסיס אחריות, חוזה, עוולה (לרבות רשלנות), אחריות למוצרים או כל תיאוריה משפטית אחרת, ובין אם נמסרה ל-Degreed הודעה על האפשרות לנזק כזה או לא, אפילו אם סעד מוגבל שמפורט במסמך זה

נכשל במילוי היעד המקורי שלו. בשום מקרה לא תעלה האחריות המצטברת של Degreed שנובעת מתנאים אלה או בקשר אליהם או מהשימוש או מחוסר היכולת להשתמש באתר, בשירות או בתוכן האתר על מאה דולר ארה"ב (\$100). מגבלות הנזק המפורטות לעיל הן מרכיבים עיקריים בבסיס העסקה שבין Degreed לבינך. תחומי שיפוט מסוימים אינם מתירים החרגה או הגבלת אחריות לנזקים תוצאתיים או מקריים, ולכן ייתכן שהגבלה זו לא תחול עליך.

## הודעות זכויות קניין

כל סימני המסחר, סימני השירות, הלוגואים, שמות המסחר וכל ייעודים קנייניים אחרים של Degreed המשמשים כאן הם סימנים מסחריים או סימנים מסחריים רשומים של Degreed. כל הסימנים המסחריים האחרים, סימני שירות, סמלי לוגו, שמות מסחריים וכל כינוי קנייני אחר הם סימנים מסחריים או סימנים רשומים של בעליהם בהתאמה.

## חוק השיפוט והסמכות

החוק החל וסמכות השיפוט תנאים אלה וכל פעולה הקשורה אליהם יהיו כפופים לחוקי מדינת יוטה ללא התייחסות לכללי ברירת הדין שלה. סמכות ומקום השיפוט הבלעדיים לכל פעולה הקשורה לנושא של תנאים אלה יהיו בתי המשפט המדינתיים והפדרליים הממוקמים במחוז יוטה וכל אחד מהצדדים מוותר על כל התנגדות לסמכות ולמקום השיפוט של בתי משפט כאלה.

## ההסכם המלא

תנאים אלה ומדיניות הפרטיות מהווים את ההבנה וההסכמה המלאה והבלעדית בין Degreed לבינך ככל הנוגע לשימוש שלך באתר, בשירות ו/או בתוכן האתר, ותנאים אלה מחליפים וגוברים על כל הבנה או הסכם קודם בעל פה או בכתב בין Degreed ובינך לגבי האתר.

## הקצאה

תנאים אלו הם אישיים לך ולשימושך באתר ואינם ניתנים להעברה או להקצאה לגורם אחר כלשהו. Degreed רשאית להקצות או להמחות תנאים אלה, לפי שיקול דעתה הבלעדי, ללא הגבלה. בכפוף לאמור לעיל, תנאים אלה יחייבו ויחולו לטובת הצדדים, יורשיהם והסוכנים המאושרים שלהם.

## הודעות

כל הודעה או תקשורת אחרת המותרת או נדרשת להלן, לרבות כאלה שנוגעות לשינויים בתנאים אלה, יימסרו בכתב על ידי Degreed (i) בדוא"ל (בכל מקרה לכתובת שסיפקת) או (ii) על ידי פרסום באתר. בהודעות שנשלחו בדוא"ל, תאריך הקבלה יחשב לתאריך שבו הועברה אותה הודעה.

## קישורים לאתרים אחרים

האתר עשוי להכיל קישורים לאתרים אחרים המופעלים על ידי גורמי צד שלישי. קישורים כאלה מסופקים לנוחותך בלבד, ואם תיגש לאתרים אחרים המקושרים מהאתר, הרי שאתה עושה זאת על אחריותך בלבד. אנחנו לא אחראים לתוכן של אתרים כאלה, או למוצרים ולשירותים הנמכרים בהם, ואיננו אחראים או נושאים בחבות לכל אובדן או נזק שעלולים להיגרם כתוצאה מהשימוש שלך באתרים כאלה. כאשר אתה מבקר באתר מקושר, עליך לקרוא את תנאי השימוש ומדיניות הפרטיות החלים באתר הספציפי הזה. קישורים לאתרים אחרים אינם מרמזים על תמיכתנו בתוכן, פרסום, מוצרים, שירותים או חומרים אחרים כלשהם באותם אתרים או כאלה הזמינים באמצעותם.

## כללי

אי אכיפה מצד Degreed של כל זכות או הוראה בתנאים אלה לא תהווה ויתור על אכיפה עתידית של אותה זכות או הוראה. ויתור על זכות או הוראה כלשהי כאמור יהיה תקף רק אם יינתן בכתב ויהיה חתום על ידי נציג מורשה כדין של Degreed. למעט כפי שנקבע במפורש בתנאים אלה, מימוש של סעד כלשהו מהסעדים על פי תנאים אלה על ידי אחד מהצדדים לא יפגע בסעדים האחרים שלו על פי תנאים אלה או בכל דרך אחרת. אם מסיבה כלשהי בית משפט בעל סמכות שיפוט מוסמכת ימצא שהוראה כלשהי בתנאים אלה אינה תקפה או שהיא בלתי ניתנת לאכיפה, הוראה זו תיאכף במידה המרבית המותרת ושאר ההוראות בתנאים אלה ימשיכו להיות בתוקף מלא.

## צרו קשר עם Degreed

אם יש לך שאלות לגבי מדיניות פרטיות או שאלות, תלונות או טענות כלשהן, יש ליצור איתנו קשר:  
דוא"ל:

[privacy@degreed.com](mailto:privacy@degreed.com)

כתובת: 4305 Hacienda Drive Suite 300 Pleasanton, CA 94588

טלפון: +1-800-311-7061